平成22年1月吉日

お客様各位

株式会社カネシン

販売促進課

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、長年ご愛顧賜りました弊社オリジナルアンカーボルトですが、このたび下記のとおり廃番および仕様変更をする運びと

なりましたのでご案内申し上げます。また、ユニアンカーボルト専用の『アンカークリップ』も合わせて廃番とさせていただきます。

　仕様切り替えによりコストダウンを実現し、よりご利用いただきやすくなります。今後も弊社は、皆様にとって使いやすい商品を

ご提案させていただく所存でございます。ご不明な点等ございましたらお問合せください。

　今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

型番 商品コード 希望小売価格 型番 商品コード 希望小売価格

UA-35 015000 245円 UHA-35 015200 220円

UA-40 015019 275円 UHA-40 015201 245円

UA-45 015020 300円 UHA-45 015202 270円

アンカー
クリップ

019000 19円

型番 商品コード 希望小売価格 型番 商品コード 希望小売価格

UA16-60 015070 775円 UHA16-60 015222 740円

UA16-70 015071 825円 UHA16-70 015223 780円

UA16-80 015075 950円 UHA16-80 015224 900円

UA16-90 015077 1090円 UHA16-90 015225 1030円

型番 商品コード 希望小売価格 型番 商品コード 希望小売価格

FCA-35 015126 255円 FCAⅡ-35 015240 240円

FCA-37 015123 265円 FCAⅡ-37 015241 250円

FCA-40 015127 275円 FCAⅡ-40 015243 260円

FCA-45 015128 295円 FCAⅡ-45 015245 280円

型番 商品コード 希望小売価格 型番 商品コード 希望小売価格

FCA16-60 015190 805円 FCAⅡ16-60 015260 770円

FCA16-70 015191 900円 FCAⅡ16-70 015261 860円

◆お問合せ先 （株）カネシン販売促進課
TEL. 0120-106781　または　03-3696-6781
FAX. 0120-677010　または　03-3696-6770 20100120Ａ

（財）日本住宅・木材技術センター
Zマーク同等認定品

（D11M09-03またはD11H05-01）

ユニアンカーボルト ユニハットアンカーボルト

ユニアンカーボルト ユニハットアンカーボルト

フリークランクアンカーボルト

M12

オリジナルアンカーボルト 廃番および仕様変更のお知らせ

変更商品（平成22年3月1日発売）現行商品（平成22年2月末廃番）
在庫が無くなり次第販売終了

ス
ト
レ
ー
ト
タ
イ
プ

ク
ラ
ン
ク
タ
イ
プ

M16

（財）日本住宅・木材技術センター
Zマーク同等認定品

（D11H05-03）

（財）日本住宅・木材技術センター
Zマーク同等認定品

（D11M09-04またはD11H05-03）

※アンカークリップは付属されません。別売品の
「アンカーホルダー」「SDクリップ」「グリッパー」
等をご使用ください。

（財）日本住宅・木材技術センター
Zマーク同等認定品

（D11H01-06）

（財）日本住宅・木材技術センター
Zマーク同等認定品

（D11M09-01またはD11H01-09）

（財）日本住宅・木材技術センター
Zマーク同等認定品

（D11H01-10）

（財）日本住宅・木材技術センター
Zマーク同等認定品

（D11M09-02またはD11H01-10）

（財）日本住宅・木材技術センター
Zマーク同等認定品

（D11H05-01）

M12

フリークランクアンカーボルト フリークランクアンカーボルト

M16

フリークランクアンカーボルト

ストレートタイプ M12

ユニハットアンカーボルト (M12)NEW

ストレートタイプ M16

ユニハットアンカーボルト (M16)NEW

クランクタイプ M12

フリークランクアンカーボルト (M12)NEW

クランクタイプ M16

フリークランクアンカーボルト (M16)NEW

型番

UHA-35

UHA-40

UHA-45

L

350

400

450

L1

100

150

200

軸細になりました

笠部の形状が変わりました

埋込刻印線の位置が各サイズ共通になりました。

（笠部側から250mmと265mmの2か所）

2
7 φ

1
0
.6
5

24 6 3
250

L

15 60
L1

M12

埋込刻印線

型番

UHA16-60

UHA16-70

UHA16-80

L

600

700

800

L1

240

340

440

UHA16-90 900 540

笠部の形状が変わりました

埋込刻印線が2本になりました。

（笠部側から360mmと375mmの2か所）

3
5

32
7 4

360

L

L1

10015

M16埋込刻印線

φ
1
6

型番

FCAⅡ-35

FCAⅡ-40

FCAⅡ-45

L

350

400

450

L1

100

FCAⅡ-37 370 120

150

200

クランク位置が変わりました

2
7

24
6 3

250 L1
60

M12

15930

埋込刻印線

L

1
6

φ
1
0
.6
5

形状変更はありません

型番

FCAⅡ16-60

L

600

L1

240

FCAⅡ16-70 700 340

3
5

32 7 4
360

L
L1

301515 100

M16埋込刻印線

1
6

φ
1
6

K20100125A